Vulnera quattuor aie que sunt **cxxi.**
Vps cur seqnd⁹ **c. xlv. D. It. c xlvj. F.**
Vxpi p̄replato dicitur i b̄uitate q̄z dicitur qd̄amō. **ibid.**
Vxpi lac ē z panis oibz oia fecit **c xlvj. S.**
Vxpi qd̄ est dicitur z b̄uitate q̄lis z quāte? **cxliij. i k l.**
Vxpi in passione q̄z liberalis **c lxi. F.**
Vxpi quāta cur z qualiter passus **Require Passio.**
Vxpi viros z mēbra **c lxxvi. D.**
Vxpi dilectio amor z affectiōes **clxx. E. F.**
Vxpi oigena oblatio fuit **c lxxvi. M.**
Vxpi quō nos efficiuntur z ei vltimor liij. **U.**
Vxpi corpus Sanguis. aia zē. req. Corp⁹ sāguis zē.
Vxpi q̄z perfectus in vita **lxxxi. I.**
Vxpi quāta bona fecit in terris **Ibidē M.**
Vxpi qualiter sp̄ens z Jordanis curās vitia **cxij.**
Vxpi nomen z nōis ratio **cc viij. y.**
Vxpi ad inferos descēsus quid fecit **cc xliij. F.**
Vxpi humilitas caritas zē virtutes **lxxix.**
VDee quō i mēte sūt dina **c lxxxiij. H.**
Vdecalis rēru dignitas q̄ magna **Ibidem.**
Vmagis dei q̄lis in aia **c lxxxiij. Itē cc. xlvj.**
VEl⁹ aiarū q̄ deo gratus **cc xliij. Q.**
Velus aiarū quō p̄ ceteris in cōfessionibz **Ibid.**

Non offendātur benignoli lectores si qua signata
 sunt in hoc indice nō plene p̄secuta **D**ifferre em̄ b̄ ma
 teriam solū volumus z dare occasionem pauca mul
 ta congerendū.

Tabula de modo predicandi

Dominus dabit verbum euangelizan-
tibus virtute multa. ps. lxxij.

Possemus quod et per verbi dei predicatores
ex hoc collectariolo nostro inducili colligere
tabellare per totum annum seu de tempore vel de sanctis predica-
re volent ut se copiosa eis materia adesset. Quamvis
quam per verbi dei tractatoribus. scilicet per paruos et deuotes in
cellis delitescerit collecta sit materia ista. Uerum quoniam
nonnulli ex his qui verbum dei in populo tractare habent: his stu-
pida eorum de gratia affici videtur. paucis occasione dabi-
mus ut abundantiam sibi materiam pro omni tempore generare poterit
et habere collectis nostris.

Dominica enim prima aduenit. **S**i quis super epistola
dicit predicare volent. Que scribitur Ro. xiiij. f. Sciētes quod
hora et abundantissima materia ex his offertur. **S**i enim
super initio epistolę commoere velit ut surgat a sono torporis
ad bona opera per materia poterit assumere inducilia
illa feruoris que habetur folio. ij. lra. **D**e per totum. **E**t sermo
dehortari a sono torporis et accidit. vñ hęc fo. cxiiij. e f
Et poterit ista tractare per locos gratias dlibantur. fo.

Quod si super medio epistolę pcedere volz et cohortari ad
abijcēda opera tēbray et inducēda arma lucis. Copiosa
pōtē rduora materia hz i dstructo. vitioz fo. cx. p to.